PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

1

RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA O ANO
2025 PARA CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA, devidamente nomeada pela Portaria
Municipal nº.  665, de 03 de dezembro de 2024, no uso de suas atribuições, em conformidade com
o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 PARA CADASTRO DE RESERVA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SEMED), divulga abaixo os classificados para o cargo de: HISTÓRIA.

CLASSIFICAÇÃO GERAL – HISTÓRIA – NÃO HABILITADOS

COLOCAÇÃO NOME PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

1 GILBERTO FRANCISCO KER DA COSTA 32 27/02/1998

Barra de São Francisco, ES, 22 de janeiro de 2025.

COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO